UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 132/PGDĐT-TCCB

V/v thực hiện công tác quy hoạch đội

ngũ viên chức quản lý các đơn vị

trường học trực thuộc huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 09 tháng 4  năm 2021

Kính gửi:          Hiệu trưởng các đơn vị trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và

Trung học cơ sở, trường Trung học cơ sở trực thuộc UBND huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 10-KH/HU ngày 14/01/2021 và Hướng dẫn số 04-

HD/HU ngày 14/01/2021 của Huyện ủy Phong Điền về việc thực hiện công tác

quy hoạch, rà soát bổ sung quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý; Công văn số 120-

CV/HU ngày 24/02/2021 của Ban Thường vụ Huyện ủy về hướng dẫn đối tượng,

trình độ, điều chỉnh thời gian quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý; Công văn số

54/NV-CCVC ngày 06/4/2021 của Phòng Nội vụ huyện về thực hiện công tác quy

hoạch đội ngũ cán bộ lãnh đạo, quản lý các đơn vị thuộc huyện. Để kịp thời tổng

hợp thẩm định và báo cáo huyện, Phòng GD&ĐT đề nghị:

1. Hiệu trưởng các đơn vị trường học tiến hành tổ chức thực hiện công tác

quy hoạch, rà soát bổ sung quy hoạch viên chức quản lý tại đơn vị mình.

2. Nội dung, phương pháp, quy trình, hồ sơ, thủ tục thực hiện theo Kế hoạch

số 10-KH/HU ngày 14/01/2021 và Hướng dẫn số 04-HD/HU ngày 14/01/2021 của

Huyện ủy Phong Điền về việc thực hiện công tác quy hoạch, rà soát bổ sung quy

hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý; Công văn số 120-CV/HU ngày 24/02/2021 của

Ban Thường vụ Huyện ủy về hướng dẫn đối tượng, trình độ, điều chỉnh thời gian

quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý (có kèm theo văn bản).

3. Thời gian báo cáo kết quả và hồ sơ, danh sách liên quan về Phòng

GD&ĐT huyện (03 bộ hồ sơ như nhau) trước ngày 15/4/2021, riêng danh sách

gửi trước qua địa chỉ email: hungbv.pdien@hue.edu.vn.

Phòng GD&ĐT huyện đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trường học quan tâm

triển khai thực hiện theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (để t/h);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

mailto:hungbv.pdien@hue.edu.vn

2

 2

		2021-04-09T09:32:31+0700